Photius de processione Spiritûs Sancti, 246.

Plenitudo entis soli Deo convenit, 192.

Polyandria, 598.

Polygama, 598.

Polygenistæ, 297.

Possessio dæmoniaca, 287.

Possibilia quomodo cognoscuntur a Deo, 212.

Postlapsarii, 221.

Potentia Dei, 203.

Potestas ordinis et jurisdictionis in Sacramento Pænitiæ requisita, 545 sq.; potestas clavium, 538 sq.

Præadamitæ, 297.

Præcepta justis impossibilia non sunt, 427.

Prædestinarianismus, 221.

Prædestinatio ad gratiam et gloriam, 220; errores protestantium exponuntur, et confutantur, 221; theologorum systemata, 224; prædestinationis signa, 228.

Prædestinatorum numerus, 226.

Prædicatio prophetarum, 61; Episcoporum, 124.

Præscientia Dei circa futura, 209; ejus conciliatio cum libertate, 210.

Præscriptionis *argumento* quomodo utendum in theologiâ, 174.

Præsentia Dei in omnibus rebus, 199; in animâ justî per gratiam, 253, 447.

Præsentia realis Christi in Eucharistiâ, 497; modus præsentia realis, 505; hujus cum ratione concordia, 512.

Præternaturale, quid? 303. Præternaturalia dona Adamo collata, 308.

Pragmatismus exponitur, et confutatur, 161.

Presbyteratus, 587.

Praxis cum dogmate connexa, 124.

Presbyterianismus est rejiciendus, 87.

Processiones divina, 243; processio Verbi a Patre per veram generationem, 244; Spiritus S. a Patre Filioque, 246. Processionum philosophica expositio, 258.

Professiones fidei, 123.

Propagatio celerrima christianismi, 55-58.

Prophetæ notio, 60; prophetarum prædicationes, 60; prædictiones, 62.

Propositio veritatis ab *Ecclesiâ* necessaria ad fidem catholicam, non autem ad fidem divinam, 146.

Proprietates personarum divinarum earum æqualitati non obstant, 251.

- Protestantium** sectae, 70.
- Protoparentes** a Deo creati quoad corpus et animam, 294; gratiâ ornati, 305; immunes ab ignorantia, concupiscentiâ, dolore ac morte, 308; graviter peccaverunt, 313; ideoque amiserunt gratiam ac dona præternaturalia, 314; pænitentiam egerunt, 315.
- Providentia Dei**, 218; ejus existentia, 219; providentiæ leges, 220; providentiæ non obstat malorum existentia, 219.
- Proxima hæresi** propositio, 146.
- Pseudo-supernaturalismus**, 305.
- Pueri** quomodo actum fidei elicere valent, 153.
- Purgatorii** existentia, 651; natura, 654; quomodo juvari possunt animæ Purgatorii, 655.
- Quatrefages** de discrimine inter simiam et hominem, 295.
- Ratio** fidei opem præstat, 169.
- Ratum matrimonium**, 602, 610.
- Raymundus Lullus** de demonstrabilitate Trinitatis, 256.
- Redemptio** generis humani, 369 sq.; necessitas hypothetica redemptionis, 371; Christus redemit homines morte suâ piaculari, 373; satisfactio vicariâ, 379; et merito, 380; hujus redemptionis universalitas, 382; perfectio, 384; medium redemptionis præcipuum fuit sacrificium Christi, 388; munera Christi Redemptoris, 386; v. *Christus, meritum, satisfactio*.
- Regnum Dei** in Evangelio, 77.
- Regulæ** ad recte loquendum de Trinitate, 262.
- Relationes divinæ**, 259.
- Relationes** inter Statum et Ecclesiam, 113-118.
- Religionis** notio, 9; necessitas, 10-17; religio revelata, 17.
- Religionum** historia, 11.
- Reliquiarum** cultus, 408.
- Remissio** peccati ac pœnæ per Baptismum, 485 sq.; per Pænitentiam, 568 sq.; remissio pœnæ per Indulgentias, 572.
- Reparatio** generis humani sine Incarnatione possibilis, 371.
- Reprobatio** non fit ante prævisa demerita, 222.
- Repudii libellus**, 605.
- Resolutio** fidei ultima, 154.
- Resurrectio** carnis probatur, 656.
- Resurrectio** Christi ejus missionem divinam demonstrat, 51-54.
- Revelatio** quo sensu necessaria ad fidem, 143 sq; de veritatibus formaliter revelatis, 143; de veritatibus virtualiter revelatis, 144; de revelationibus privatis, 147.
- Revelationis** notio et species, 17; possibilitas, 18; necessitas, 20; doctrinæ catholicæ de revelatione summarium, 27; Revelationis fontes, 119.
- Reviviscentia** gratiæ sacramentalis, 472; meritum, 570.
- Ritualistæ** de numero sacramentorum, 465; de præsentia reali, 498; de sacramento Pænitentia, 538.
- Romanus pontifex** est successor Petri in primatu, 90; infallibilis quando loquitur ex cathedra, 94; quomodo magisterium exercet, 106; et Ecclesiam regit, 107.
- Rosmini** de demonstrabilitate Trinitatis, 256.
- Sabelliani** unam in Deo personam admittunt, 240.
- Sacerdos** supremus N. Legis est Christus, 386.
- Sacerdotii dignitas**, 386, 587.
- Sacramentorum** notio, 463; numerus, 465; convenientia, 466, 467; institutio, 467; materia et forma, 464; effectus, 468; minister 475; subjectum, 479.
- Sacrificii** notio, 387, 526; species, 387. — Sacrificium Christi in cruce, 387; sacrificium Missæ, 526,

Salutem omnium hominum Deus vult sincere, 222.
Sanctitas Dei, 204.
Sanctitas *Christi* negativa, 360; positiva, 362.
Sanctitas *Mariæ*, 404.
Sanctitas Ecclesiæ Romanæ, 101.
Sanctorum cultus, 407.
Sanguis *Christi* triduo mortis, 354.
Sapiens hæresim propositio, 146.
Sapientia *Dei*, 202; in Incarnatione, 351. — Sapientia æterna seu Verbum, 262.
Satisfactio *Christi* vicaria, 379; ejus superabundantia, 384; perfectio ad strictos juris apices, 385; universalitas quoad homines, 381; quoad peccata, 382; obligatio satisfaciendi cum Christo, 486, 561, 572.
Satisfactio in sacramento Pænitentiæ, 561.
Scandalosa propositio, 147.
Schismatica propositio, 147.
Scholastica philosophia theologo valde utilis, 170.
Scientia *Dei*, 208; ejus objectum, 208; conciliatio cum libertate, 210; ejus dotes, 211; species ac medium scientiæ, 212; thomistarum systema et molinistarum, 212.
Scientia *Adami* innocentis, 309.
Scientia *Christi*, 356.
Scotus (J. Duns), de revelatione ut conditione sine quâ non fidei, 138; de obscuritate fidei, 157; de distinctione inter essentiam et et attributa divina, 194; de conciliatione divinæ libertatis cum immutabilitate, 215; de unionis hypostaticâ, 349; de Incarnationis motivo finali, 391; de Immaculato conceptu B. Mariæ, 400.
Scripturæ Sacræ notio, 127; canon, 128; sensus varii, 131; leges interpretationis, 132.
Semi-pelagiani, 418.

Sensus literalis, spiritualis, accommodatitius, 132.
Servitus diaboli, quatenus est effectus originalis peccati, 319.
Simplicitas *divina*, 195; trinitate personarum non destruitur, 257.
Sociniani, 238, 372.
Somnambulismus *magneticus*, 291.
Sors infantium sine baptismo decedentium, 321.
Species eucharisticæ, 513; Christus totus sub quâlibet specie et singulis cujusque speciei partibus, 509.
Spiritismus, 289.
Spiritus S. est persona Patri Filioque consubstantialis, 236 sq.; ab utroque procedit, tanquam ab unico principio, 246; per modum voluntatis, 248; processio Spiritus S. a generatione Verbi differt, 249; Spiritus mittitur a Patre et Filio, 252; specialiter in animâ justî habitat, 253, 447; nomina Spiritus S., 258; missiones visibiles Spiritus S., 254; dona Spiritus sancti, 364, 453.
Status varii humanæ naturæ relate ad gratiam, 304; status naturæ puræ possibilis, 312.
Status relationes cum Ecclesiâ, 113, 118.
Suarez, de conclusionibus theologis, 145; de ultimâ fidei resolutione, 155; de essentiâ divinâ, 192; de unionis hypostaticâ, 350; de visione beatificâ Christi, 358; de conciliatione libertatis cum impeccabilitate in Christo, 366.
Subordinatianismus, 241.
Substantia, 231.
Superbia primum peccatum angelorum, 282; Adami, 314.
Supernaturalis notio et species, 303; ordo supernaturalis, 304.
Supralapsarii de prædestinatione, 221.
Symbola, 123.
Symbolismus exponitur et confutatur, 161.